
OVOCE, ZELENINA  
A MLÉKO DO ŠKOL

PŘEDMĚTY



Magnetická záložka do knih – dle dodané grafiky

výseková forma

velikost: 60 x 150 mm v rozloženém stavu, po složení 60 x 90 mm

provedení: sekaná s magnetickými ploškami ze silného magnetu 0,8 mm

materiál: matný křídový papír gramáž 300g/m2

povrch: lesklá laminace na lícové straně, tiskový lak na rubu

tisk: 4+0  dle dodaného grafického návrhu 

balení podle druhu do kartonů proti poškození s označením počtu kusů 

požadavek na dodání 1 ks vzorku s potiskem (jakékoliv grafiky)  
před zahájením výroby k odsouhlasení

Náklad: celkem:  12 000 ks, 2 000 ks od 1 motivu



Rozvrh hodin – dle dodané grafiky

Formát: A5 

Náklad: 20.000 ks 

Barevnost: 4/4 CMYK 

Papír: 250 g bezdřevý ofsetový karton

Kompletace: balení do fólie po 100 ks s označením počtu kusů + do kartonů proti poškození

požadavek na dodání 1 ks vzorku s potiskem před zahájením výroby k odsouhlasení



Pláštěnky – pončo -  kuličky vč. 1b bílého loga – Ovoce, zelenina a mléko do škol

Barva kuličky, poutka i pláštěnky pončo: červená, zelená, žlutá, modrá

Požadavek - karabina/poutko ve stejné barvě jako kulička. Požadavek na pláštěnku typu pončo  
v barvě kuličky viz obrázek níže.

Náklad: celkem: 2 000 ks, od každé barvy 500 ks

1b bílé logo – viz. příloha

Souhlasíme s postupným dodáním předmětů – pláštěnek, pokud nebudou některé barvy skladem.

požadavek na dodání 1 ks vzorku s potiskem (jakékoliv barvy) před zahájením výroby k odsouhlasení

Dodací podmínky:

Dodání předmětů - na druhý dvůr Ministerstva zemědělství, na který je vjezd z ulice Stárkova.
K povolení vjezdu do dvora na MZe je třeba dodat v předstihu údaje, a to: název firmy, jméno, 
příjmení a číslo OP řidiče (případně dalších osob přítomných při dodání), RZ vozidla a indikaci, zda se 
jedná o osobní nebo nákladní auto, den dodání, cca hodina dodání.


